
Gościno, 03. l 1.2016 r.

Znak sprawy : S A.23 4.2.20 l 6.ER

OGŁOSZENIE WYNIKÓW POSTĘPOWANIA

Niniejszym informujemy o wyniku postępowania w Ębie przetargu nieograniczonego pisemnego,
ofertowego na sptzeda:ż zbędnych środków trwĄch zgodnie zRozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 5
pńdziemika 1993 t. w sprawie zasad organizowania przetarga na sprzedaż środków trwałych przez
przedsiębiorstwa państwowe (DZ.U. Nr 97, poz.443 zpóźniejszymi zmianami).

Publiczne otwarcie ofert nastąpiło dnia 26.10.2016 r., o godzinie 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa
Gościno (sala narad).
Nadleśnictwo Gościno nie żądŃo wniesienia wadium.
Do dnia 26.10.2016 r. do godz. 09:30 wpłynęło 7 ofęrt:

l) Oferta nr 1 - ELECTROMIX Tomasz Smigielski, ul. Matejki IA, 67 - 3ż0 Małomice, NIP
69223 6101 1, REGON 36207 3932;

2) Ofertanr2- Moby.pl Sp. z o.o., ul. Długosza68,5I -162 Wrocław, NIP 8982201648, REGON
a2l986625;

3) Oferta nr 3 - Marek Targowicki, ul Parkowa7164,78 - 300 Swidwin;
4) Oferta nr 4 - Anna Kurpiewska, ul. Podgoma I2l5,78 - 300 Świdwin;
5) Oferta nr 5 - Zespół Szkół im. Macieja Rataja w Gościnie, ul. IV Dywizji Wojska Polskiego 72,

78 - l20 Gościno, NIP 671-136-53-31:
6) Oferta nr 6 - Krzysźof Jasiński, Aleja I Armii Wojska Polskiego 25ll4,78 - 100 Kołobrzeg;
7) Oferta nr 7 - GOS-DOM-CruCH Jarosław Jurkiewicz, ul. Koszalińska 32lI, 78 - l25 Rymań, NIP

67 1 -I 19 -23 -27, REGON 330604219 .

Ponizej przedstawiono wykaz złożonych ofert wraz z zaoferowanymi cenami :

Lp Nama środka trwalego Charakterystyka /Opis Nr inw.
Cena

rryrvolawcza
trrutto zł

Nr oferty Dane oferenta
Cena

aoferowana

t Zestaw komputerołT Producent: Actina
Model: Sprinter
Procesor: Intel Pentim 4 524 3.0 GHz
Pmięć RAM: 1 GB DDR2
Ęsk twady: 80 GB
Napęd optycmy: DYD
Karta sieciowa: gigabil LAN
Karta graficma: Intel GMA 3000
Monitm: LG Flatron L17l8S LCD 17"
Wyposazenie: klawiatura + myszka
Brak svstemu

491 /1033 43.00 Ofeńa nr
7

Gos_DoM-CrucH
Jaroslaw Jurkiewicz
ul. Koszalińska 3211

78 - l25 Rymań
NIP ó71-119_23_27
REG0N 3306{14219

45,00

2 Zestaw komputer- MAXDATA BTO Il Producent: Maxdata
Model: PCMD 64015
Procesor: Intel Core 2 Duo ó320 1,86 GHz
Pamięć RAM: 1 GB DDR2
Dysk Mardy: 160 GB, 8MB, SATAI]
Napęd optyczny: D\D
Karta sieciowa: gigabit LAN
Karta graficna: Radeon Xl650
Monitor: Belinea 1975 Sl 19"
Wyposażenie: klawiatua - myszka
Brak systemu

491ll044 9J-U0 ol'eńa nr
7

Gos-DoM_cIUCH
Jaroslaw Jurkiewicz
ul. Kovalińska 32ll

78 - 125 Rymań
NIP 671-119-23-21
REGON 3306042ł9

95,00

3 Notebook LENOVO R500 P8400 Producent: Lenovo
Model: ThinPad R500
Procesor: Intel@ Corew 2 Duo CPU P8400
ż.3 GłŁ
Pamięć RAM: l GB DDR2
Dysktwady: ió0 GB,sMB, SATA
Napęd optycmy: DVD
Karta sieciowa: wifi aigln, gigabit LAN
Karta graficzna: ATI Mobility Radeon HD

491l1135 l68,00 ofeńa nr
1

ŁLŁclROMlx
Tommz Śmigielski

ul, MaĘki 1A
67 - 320 Małomice
NIP 692236l0l 1

REGON 362073932

l9 l,50

Ofeńa nr
3

Marek Targowicki
ul Parkowa 1/64
73 * 300 Świdwin

250,00

3400 l28MB
Matryca: 15,4 matowa
ParĘcia recovery

Oferta nr
7

GoS-DoM-CIUCH
Jarosław Jrrkiewicz
ul, Koszalińska 3211

78 l25 Rymań
NIP 6?1-119-23-2?
REGON 330ó042l9

170,00



4 Komputer LENoVo M58 + monitor Producent: Lenovo
Model : ThinkCentre'7 37 3 CT O
Procesor: lntel Pentium Dual Core E5200 2.5
GHz
Pamięć RAM: 1 GB DDR2
Dysk twardy: 160 GB, 8 MB, SATA II
Napęd optycmy: DVD (uszkodzony)
Kańa sieciowa: gigabit LAN
Karta graficma: ATI Radeon HD 34?0,
5l2MB
Monitor: NEC AccuSync LCD73VM l7"
Wyposażenie: klawiatura + myszka
p2ńvciż fecoveru

49l.lll37
49l/1l32

103,00 Oferta nr
7

GosDoM{lUCH
Jamław Jurkiewicz
ul. Koszalińska 32ll

78 - 125 Rymań
NIP 671-119-23_27
REGON 330ó04219

105,00

5. Komputer LENOVO + monitor Producent: Lenovo
Model: TbfukCentre 7188 CTO
Prmesor: Intel Core 2 Duo E8400 3.0 GHz
Pamięć RAM:4 GB DDR2
Ęsk twardy: 250 GB, 8 MB, SATA tr
Napęd optycny: DVD
Karta sieciowa: grgabit LAN
Karta graficma: Nvidia Geforce 9500GT
Monitor: NEC MultiSync EA22IWM 22"
WyposżeŃe: klawiatura + myszka
Partycja recovery

491/1r38
491I1134

ló0,00 ofeńa nr
5

Zespól Szkół im, Macieja
Rataja w Gościnie

ul. IV Dywizji Wojska
Polskiego 72

7E - l20 Gościno
NIP 671-136-53-3l

l65,00

Oferta nr
,]

UU§_DUM-UIUUH
Jarosław Jurkiewicz
ul. Koszalńska 32ll

78 - l25 Rlmań
NIP 67t-l l9_23_27
REGoN 330604219

1 62,00

6. Komputer LENOVo + morritor Producent: Lenovo
Model: ThinkCentre 7373 CTO
Procesor: Intel Pentium Dual Core E5200 2.5
GHz
Pamięc RAM: 1 GB DDR2
Dysk twrdy: 160 GB, 8 MB, SATA II

Naędoptycmy: DVD
Karta sieciowa: gIgabit LAN
Karta graficna: ATI Radeon HD 3470,
5l2MB
Monitor: NEC AccuSync LCD73\M 17"
Wyposżenie: klawiatura + myszka
partvcia remverv

49lll140
491/1 l 3 1

l l 8,00 Ofeńa nr
7

Gos_DoM-CrucH
Jarosław Jurkiewicz
ul. Koszalińska 32ll

78 - 125 Rymań
NlP 671-119-23-ż1
REGON 330604219

120,00

1 Zestaw komp, LENOVO, monitor Producent: Lenovo
Model: ThinkCentre 7484 NL7
hocesor: Intel@ Corem 2 Duo CPU E8400
3,0 GHz
Pmięć RAM: 4 GB DDR2
Dysk twmdy: 250 GB, 8MB, SATAiI
Napęd optyczny: DVD
Karta sieciowa: gigabit LAN
Karta gmficma: AT] Radeon HD 3470,
512MB
Monitor: NEC Multisync EA190M
Wyposażenie: klawiattra + myszka
pAńvćia aecoveru

491l1218 l40,00 Ofeńa nr
5

Zespół Szkół im. Macieja
RaĘa w Gościnie

ul, lV Ęwizji Wojska
Polskiego 72

78 - l20 Gościno
NIp ń7l-,l3ń-§3-jl

l45,00

Olerta nr
,1

oo§-DoM-crUCbI
Jaosław Jukiewicz
ul. Koszalimka 3211

78 - l25 Rymń
NIP 67t_l l9_23_27
REGON 3306042l9

142,00

8 Zestaw kornp- LDNoVo, monitor Producent: Lenovo
Model: TbrŃCentre 7484 NL7
Procesor: lntel@ CoreTM 2 Duo CPU E8400
3.0 GHz
Panięć RAM: 4 GB DDR2
Ęsk twady: 250 GB, 8MB, SATAII
Napęd opĘcmy: DVD
Karta sieciowa: gtgabit LAN
Kańa graficzna: AT] Radeon FID 3470,

491l1220 l 40,00 Of€ńa nr
3

Marek Targowicki
ul, Parkowa 1/ó4
78 - 300 Świdwin

200,00

oferta tr
5

Zespoł Szkoł im. Macieja
Rataia w Gościnie

ul. IV Dyvizji Wojska
Polskiego 72'78 l20 Gościno

NIP 671_136_53-3l

145,00

512MB
Moriitor: NEC MultiSync EA190M
Wlposażenie: klawiatua + nyszka
PaĄcja recovery

OfęIta nr
7

GoS-DoM-ClUcH
Jarosław Jurkiewicz
ul. Koszalinska 3211

78 125 Rymań
NIP 671-1 l9-23_27
RECroN 3306042l9

l42,00

9. Zestaw komp. LENoVo, monitor Producent: I€novo
Model: ThinkCentre 7484 NL7
Procesor: Intel@ CoreTM 2 Duo CPU E8400
3.0 GIŁ
Pmięć RAM: 4 GB DDR2
Dysk twrdy: 250 GB, 8MB, SATAII
Napęd opt_vcmy: DVD
Karta sieciowa: ggabit LAN
Karta gaficma: ATI Radeon HD 3470,
512MB
Monitor: NEC Multisync EA19OM
Wlposżenie: ft|2yiąllp + myszka
Prńvci, recoveil

491|1ż21 l40,00 ofeńa nr
5

Zespól Szkół im. Macieja
Rataja w Gościnie

ul. IV Dlwizji Wojska
Polskiego 72

78 - 120 Gościno
Nlp l(71-1]l6-§j-3l

145,00

Urcrta nr
7

C,os_DoM_cruCH
Jrosław Jukiewicz
ul. Koszalńska 32ll
78 125 Rymń

NIP ó71 -1 l 9-23-27
REGON 3306042l9

|4ż,00

10. Telefon komórkowy Samsung Sammg Galaxy S Adroce GT 19070
Pekniety elaaĄ wytarta obudowa
Brak pudełką ładowarki, kabla USB

629/1539 25,00 oferta nr
l

ELECTROMIX
Tomav Śmigielski

ul. Matejki lA
67 - 320 Małonice
NIP 6922361011

REGON 3ó2073932

31,50

Oferta tr
2

Moby,pl Sp, z o.o.
ul. Długosza ó8

51 162 Wrocław
NIP 898220l648

REGON 02198óó25

2,7,50



oterta nr
7

Gos-DUM_ctUL]H
Jarosław Jurkiewicz
ul. Koszalińska 32ll

78 - t25 Ryman
N]P 67,1-I 

,l9-23_2?

REGON 330604219

26,00

1l Telefon komórkowy Samsung Sarnsmg Galaxy S Advance GT 19070

Pęhięty ekan
Ładowarka, słuchawki

629l1547 25,00 Ofeńa nr
l

ŁL$(;l,ROMlx
Tomasz Śmigielski

uL MaĘki 1A
67 - 320 Malomie
NIP 6922361011

REGON 362073932

31,50

oferia nr
2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul. Długosa 68

5l - ló2 Wrocław
NIP 898220l648

REGON 02i986625

27,50

Ofeńa m
7

Gos_DoM_CruCH
Jłosław Jrrkiewicz
ul. Koszlńska 32ll

78 - l25 Ryman
NIP ó71_1 l9-23_27
REGON 330604219

26,00

12. Telefon komórkowy Samsung Samsrmg Solid GT - C3350
Duźe zuźycie wiaalne
Brak pudełką
Ładowarka, sfuchawki

629l|549 25,00 Ofeńa nr
1

ELECTROMIX
Tomasz Śnigielski

ul. MaĘki lA
67 - 320 Malomice
NIP ó9223610ll

REGON 362073932

31,50

olerta m
2

Moby.pl Sp, z o.o.
ul. Długosza 68

5l 162 Wrocław
NIP 898220ló48

REGON 02198óó25

21,50

oferta nr
7

GoS-DoM-CruCH
Jarosław Jurkiewicz
ul. Koszlimka 32ll

78 - l25 Ryman
NlP 671-119-23-27
REGoN 330ó042l9

26,00

l3. TeIefon komórkowy Samsung Samsmg 82710 Solid
Porysowany ekraą ładowarka, słuchawki

629l1550 29,0a Ofeńa nr
I

ELECTROMIX
Tomav Śmigielski

ul. Matejki lA
67 - 320 Malomice
NIP 6922361011

REGON 3ó2073932

33,50

Oferta m
2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul- Dfugosza 68

5l - ló2 Wrocław
NIP 8982201ó48

REGON 02l986625

3 1,80

Ofeńa m
,1

GoS-DoM-CruCH
Jarosław Jrnkiewicz
ul. Koszaliiska 32ll

78-125Ryman
NIP ó7l_i19-23-27
REGON 330604219

30,00

l4 Telefon komórkowy Samsung Samsung Galaxy S Admce GT 19070
Pęknięty elaan, porysowany, ładowarka

629/l553 30,00 Ofgta m
l

ELECTROMIX
Tomro Śmigielski

ul. Matejki lA
67 - 320 Małomice
NIP 69223610l l

REC,ON 362073932

31,50

Oferta nr
2

Moby.pl §p. z o.o.
ul. Dfugosza 68

5l - 162 Wroclaw
NIP 898220ló48

REGON 021986ó25

J3,00

oterta tr
,l

GUs_DoM-clUcH
Jarosław Jukiewicz
ul- Koszlińska 32ll

78 - 125 Rynań
NIP ó7]-119_23-27
REGON 3306042l9

3 1,00

l5. Telefon komórkowy Samsung Samsung Galaxy S Advmce GT 19070

Peknięty eknn
Ładowarka, słrrchawki, kabel USB

629/|557 25,00 Oferta m
1

ELECTROMIX
Tomasz Śmigielski

ul. Matejki 1A
67 - 320 Malomice
NIP 692236l0l1

REGoN 362073932

31,50

oferta m
2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul. Długosza ó8

5'| ,ló2 Wrocław
NjP 898220l648

RFar)N o?loR6ń?§

27,50

oteńa tr
7

GoS-lx)M_ClUcH
Jarosław Jukiewicz
ul. Koszalińska 32i l
78 125Ryman

NIP 671_119_23_27
RFGON 13n6o4rls

26,00



16. Telefon komórkowy Samsmg Sarlsung Galaxy S Advance GT t9070
Porysowany ekran
LadouruLa, slucllawki, kabel USB

629l1564 34,00 oierta tr
1

ELEC,IRoMlX
lomaSZ sml$elskl

ul, Matejki lA
67 320 Małomice
NTp 692236] 0l i

REGON 3ó2073932

35,00

Oferta nr
, Moby,pl Sp. z o.o.

ul. Długosza 68
51 - 1ó2 Wrocła*,
NIP 898220ló48

REGON 02198óó25

37,50

Ofena m
,7

GoS-DOM_ClUCH
-Tarosław Jurkiewicz
ul- Koszaliilska 32ll

78 l25 Rymm
NtP ó71-1,19-23-27
RFGON 3306042l9

35.00

l7 Telefon komórkowy Smsun g Samsulg Galaxy S Adlance GT 19070
Lekkie ztźycie wizmlne, porysowany eklan
Ładowarka, słuchawki, kabel USB

629/1566 39,00 Ofbrta nr
1

ELECTROMIX
Tomasz ŚmiEelski

ul. Matejki l A
67 320 Małomice
NIP 692236l0l t

REGON 3ó2073932

42,50

Ofeńa nr
,

Moby.pl Sp. z o.o.
ul. Dlugosza 68

51 - 162 Wroclaw
NIP 89822016,18

REGON 021986ó25

4ż,9t

oferta nr
,7

GoS-DoM-ClUCH
Juosław Jukiervicz
ul, Koszalińska 3211

78, l25 Rymań
NIP ó71-1 l9-23_27
REGON 330ó04219

40,00

18. Tęlelon komórkowy Samsung Sarnsung sohd §l UJJ5U
Ładowarka, słuchawki

629/1568 31,00 Oferta nr
I

ELECTROMIX
Tomasz Śmigielski

ul. Matejki 1A
67 - 320 Małomice
NIP 6922361011

REGON 362073932

36,50

Oferta m
2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul, Długosza 68

5l - 162 Wroclaw
NIP 898220ló48

RFca}N 0?1gRń675

34,10

Oterta m
,7

GUs_DoM-clUcll
Jrosłau, Jurkiewicz
ul. Koszalińska 3211

78 - l25 Rynań
NIP 671-1l9-23_27
REGON 3306042l 9

32,00

l9. Telefon komórkowy Samsmg Samsung Solid GT C3350
Lekkie zużycie wizualne
Ładowmka, słucharvki

6ż9l1569 35,00 (x€rta nr
1

DLDC,I,i{OMlx
Tomasz Śmigielski

ul. Matejki 1A
ó7 - 320 ]ltalomice
NIP 692236l0l1

REGON 362073932

39,50

Oferta tr
2

Moby,pl Sp. z o.o-
ul, Długosza 68

5l 162 Wrocław
NIP 898220tó48

REGoN 02 l986625

38,50

Ofeńa nr
,7

Gos-DoM,CruCH
Jarosław Jurkiewicz
ul, Koszalińska 3211

78 - l25 Rymań
NIP 671 -t t9_23_27
REcoN 3306042 l 9

3ó,00

20- Telefon komórkowy Samsrmg Samsung Galaxy S Advance G]'19070
DziaĘący, uszkodzony ekran, ładowaka,
słuchawki

629/l573 )7 no o1eńa m
1

ł]LEClROMIX
Tomasz Śnrigielski

ul. Matejki 1A
67 --320 Małomice
NIP 6922361 01 i

REGON 362073932

,7 50

Ufeńa nr
ż

Moby.pl Sp. z o.o.
uI. Dlugosza 68

5l - 162 Wroclaw
NIP 898220l648

REGON 021986625

29,70

Oferta nr
7

GoS-DoM_CruCH
Jaroslaw Jurkiewicz
ul, Koszaiińska 32/l
78 125 Rymań

NlP 671-1 l9_23_27
REGON 330ó042l9

28,00

2I Teleforr komórkowy Sony Xperia Sony Xperia J
Brak ładowarki, słuchawek, kabla USB

629/15,74 40,00 Ofeńa m
1

ELEC,lRoMlX
Tomasz Śmigielski

ul- Matejki 1A.
67 320 Małomice
N]P ó9223ól 0l 1

REGoN 362073932

4 1,50

F



Oferta nr
2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul, Długosz ó8

51 162 Wrocław
NIP 898220ló48

REGON 021986625

u,00

Ofeńa nr
4

Anna Kurpiewska
uI. Podgóma 1215
?l - 3łn świrlwin

50,00

oterta tr
7

(rus-DOM_clUcH
Jarosław Jtrrkiewicz
ul. Koszalińska 32ll

78 - 125 Rymm
NIP 671-1 l9-23-27
REGON 330ó042l9

41,00

22 Telefon komórkowy Sony Xperia Sony Xperia J
Bnk pudełĘ kńla USB, ł-adowarki

629l1579 33,00 Oferta m
l

ELECTROMIX
Tomasz Śmigielski

ul. Matejki 1A
ó7 - 320 Małomice
NIP ó92236l0l l

REGON 362073932

35,00

oferta nr
,

Moby.pl §p. z uo.
ul. Długosza 6{l

51 - 162 \ilroclaw
NIP 8982201648

REmN 02t986625

36J0

Oteńa m
,|

(iOS-DOM-CIUCH
Jaosław Jurkiewicz
ul. Koszalińska 32ll
78 l25 Rymm

NIP 67|-119-ż3-27
RF,GoN ą?0604r,lg

34,00

23 Telefon komórkowy Samsurlg Samsung Galaxy S Advance GT 19070
Pękniety ekan, uszkodzom obudową
Bmk ładowarki, pudełka, kabla USB

629l1580 20,00 Oferta nr
a

Moby.pl Sp, z o.o,
uL Dlugosza óE

51- 162 Wrmlaw
NIP 898220ló48

REGoN 021986ó25

2ż,00

Oferta m
1

GoS-DoM-c]I]CH
Jarosław Jurkięwicz
ul. Koszlińska 32ll

78 - 125 Rynań
NTP 67I-119-23-ż^1
REC,ON 3306042l9

21,00

1^ Telefon komórkowy Nokia Nokia 515 kolorczamy, ładowarka,
sfuchawki

629l1645 20,00 Ofeńa nr
I

ELECTROMX
Tomroz Śmigielski

ul. Matejki 1A
67 - 320 Malomice
NIP 6922361011

REGON 362073932

23,50

oterta tr
2

Moby.pl Sp, z o.o.
ul. Długosza ó8

5l - 1ó2 Wrocław
NIP 8982201ó48

REGON 021986625

22,00

Oferta rr
7

Gos_DoM_CruCH
Jrosław _Iurkiewicz
ul. Koszalińska 32ll

78 - l25 Rymm
NTP ó71-1 

,l9_23-27

REGON 330ó042|9

21,00

25. Telefon komórkowy Smsmg Samsung i8160 Galaxy Ace II - kolor cmy 629/l595 20,00 oferta nr
l

ELf,CTRoMD(
Tomasz Śnigielski

ul. Matejki lA
67 - 320 Małomice
NlP ó9223ó10l1

REGON 362073932

23,50

Ofeńa r
2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul. Długosza 68

5l - 162 Wrocław
NIP 898220ló48

RFG{.)N 07lsRń6r§

22,00

Oterta m
7

G(]§-DUM_CIUcH
Jarosław Jurkiewicz
ul, Kosza]ńska 3211

78 - l25 Rymań
NIP 671_1 l9-23-27
RiGoN 330604219

21,00

26, chłodziako-mżarka Chłodziarko-zamraźarka Whirlpool ARC
2130

486/943 52,00 Ofeńa nr
6

Krzysztof Jasirński
Aleja I Armii Wojska

Polskiego 25ll4
78- lfi) Kdobne

l00,00

oterta nr
1

(rus_DUM-UlUcH
Jaosław Jurkiewicz
ul Kosalińska 32ll

78 - 125 Rynrań
NIP ó71-119_23-27
REGON 330ó04219

53,00

Zgodnie z powższym zestawieniem Nadleśnictwo dokona sprzędńy środków trwałych oferentom, który
zaoferowalitajwyższącęnę za dany przedmiot postępowania. Na podstawie pkt 12 ,,Ogłoszenia o przetargu
nieograniczonym na sprzeduż zbędnych środków trwałych" przedmiot przętargu zostanie wydany po



zapłaceniu przęz nabyrvcę ceny oferty, którą kupujący przedstawił w formularzu ofertowym w terminie nię
dłuższymniż14dniroboczychodrozstrzygnięciaprzetargu.

I

I

I

I

oferta tr l

ELECTROMD(
Tonasz Śmigielski

ul. Matejki 1A
ó7 - 320 Malomice
NIP ó9223ó10ll

REGoN 362073932

Telefon komórkowv samsuns 629ll539 31,50
Telefon komórkoury Samsung 629/l547 3 1,50
Telefon komórkowy samsung 629/l549 3 i.50
Telefon komórkowy Sarnsung 629ll550 ]150
Telefon komórkoury Samsung 629/1557 31,50
Telefon komórkowy Smsung 629l1.568 3ó,50
Telefon komórkowy Samsung 629l|569 39,50

Telefon komórkowy Nokia 6ż9l1645 23,50
Telefon komórkowv samsuns 6ż9/1595 23,50

Rarem 282,50

Oferta nr 2

Moby.pl Sp. z o.o.
ul. Długosza ó8

51 - 1ó2 Wmclaw
NIP 8982201648

REGON 02198ó625

Telefon komórkowv samsuns 629l1553 33,00
Telefon komórkot"y smsunq 629l1564 37,50
Telefon komórkowy samsuns 629ll566 42,90
Telefon komórkowv samsuns 629l 573 )9 10

Telefon komórkowy Sony Xperia 629/ 579 36.30
Telefon komórkoury Samsulrg 629l 580 22.00

Rarem ż01,4o

Oferta nr 3
Marek Targowicki
ul Parkowa 1/64
7* - mn świdwin

Notebook LENoVo R500 P8400 491/1135 250,00

Zestaw kornp, LENoVo, monitor 49l/L220 200,00

Razem 450,00

Ofeńa m 4
Anna Kurpiewska
ul. Podgórna 1215
78 - 300 swidwin

Telefon komórkowy Sony Xpeńa 629/1574 50,00

Razem 50,00

oferta nr 5

Zespól Szkól im. Macieja Rataja w
Gościnie

ul. IV Dyvizji Wojska Polskiego 72
78 - l20 Gościno

Nlp 671_136_ś3-3l

Komputer LENoVo + monitor
49 I/

49ll
J6
34 l65.00

Zestaw komD, LENOVO, monitor 491l l8 l45,00

Zestaw komp. LENOVO, monitor 491/ 221 145,00

Rarem 455,00

oferta nr 6
Krrysztof Jasiński

Aleja I Amii Wojska Polskiego 25114
78 - 100 Kolobrzes

chłodziarko - zanrazarka 486l943 l00,00

Razem 100,00

Oferta m 7

Gos-DoM-CIUcH
Jłmslew Jurkiewicz
ul. Koszalińska 3211

78 - l25 Rymań
NIP 671-119-23-27
REGON 330,604219

Zestaw komputerowry 49 l/1033 45.00
Zestaw komputeT, MAXDATA BTo It 49ll1044 95,00

Komputer LENOVO M58 + monitor 491l1
49lll

37
32 l05,00

Komputer LENovo + monitor
491l
49ll

40
3l 120,00

Razem 3ó5,00

§ ł i:r;]rxn n?,;f !;l ffi liiffiiiłii!!łffi*śili*riŃił$j;l


